ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH VĨNH LONG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 67/GM-UBND      Vĩnh Long, ngày 18 tháng  3  năm 2022

GIẤY MỜI

Căn cứ Kế hoạch số 14/KH-UBND ngày 14/3/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh về

việc tổ chức đối thoại, giải quyết khó khăn, vướng mắc cho doanh nghiệp Quý I năm

2022, Chủ tịch UBND tỉnh tổ chức đối thoại, giải quyết khó khăn vướng mắc cho doanh

nghiệp trên địa bàn tỉnh Quý I năm 2022, với các nội dung như sau:

1. Thành phần tham dự
- Thường trực UBND tỉnh;

- Thường trực UBMTTQ Việt Nam tỉnh Vĩnh Long;

- Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Kế hoạch và Đầu tư, Công Thương, Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn, Tài nguyên và Môi trường, Giao thông vận tải, Xây dựng, Giáo

dục và Đào tạo, Y tế, Khoa học và Công nghệ, Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Thông tin

và Truyền thông, Lao động - Thương binh và Xã hội, Tư pháp, Tài chính, Công an, Tòa

án tỉnh, Thanh tra tỉnh, Ban quản lý các Khu công nghiệp tỉnh; Ngân hàng Nhà nước tỉnh,

Cục thuế tỉnh, Kho bạc nhà nước Vĩnh Long, Bảo hiểm Xã hội tỉnh.

- Đại diện Liên minh hợp tác xã tỉnh, Hiệp hội Doanh nghiệp, Hội Doanh nhân trẻ,

Hiệp hội Doanh nghiệp nhỏ và vừa, Hội Nữ doanh nhân;

- Lãnh đạo UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Lãnh đạo Trung tâm Xúc tiến đầu tư và Hỗ trợ doanh nghiệp; Trung tâm xúc tiến

Thương mại; Trung tâm thông tin xúc tiến Du lịch;

- Lãnh đạo Cục Quản lý thị trường tỉnh Vĩnh Long;

- Đại diện các Doanh nghiệp, Hợp tác xã, Hộ kinh doanh tham gia đối thoại;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Vĩnh Long, Báo Vĩnh Long, Thông tấn xã - Phân

xã Vĩnh Long và các cơ quan báo chí trên địa bàn tỉnh.

2. Thời gian: lúc 8 giờ, ngày 28/3/2022 (thứ 2).

3. Địa điểm: Hội trường A, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, số 88 Hoàng Thái

Hiếu, Phường 1, thành phố Vĩnh Long.

Giao các Hội, Hiệp hội tổng hợp các kiến nghị, khó khăn vướng mắc của các

doanh nghiệp (nếu có).

Lãnh đạo Sở, ban, ngành tỉnh và địa phương theo chức năng nhiệm vụ được giao,

tham mưu cho Chủ tịch UBND tỉnh giải quyết, tháo gỡ các khó khăn vướng mắc của

doanh nghiệp tại Hội nghị.

Giao Sở Y tế chỉ đạo Trung tâm kiểm soát bệnh tật (CDC) Vĩnh Long thực hiện

test nhanh Covid-19 cho các đại biểu đến tham dự Hội nghị (bắt đầu thực hiện test

Covid-19 từ 7 giờ 30 phút ngày 28/3/2022).

Do tình hình dịch bệnh Covid-19 diễn biến phức tạp, đề nghị các đơn vị chỉ cử

lãnh đạo tham dự theo đúng thành phần và thời gian quy định./.
Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- TT TU, HĐND (để báo cáo);

- CT, các PCT. UBND tỉnh;

- LĐVP. UBND tỉnh;

- Phòng KT-NV, QT-TV;

- Lưu: VT, 5.11.05.

PHÓ CHỦ TỊCH

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2022-03-18T08:43:32+0700